EDITAL PIBIS/PROPG/PROEC – 005/2021 – UENP

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE APOIO À INCLUSÃO SOCIAL

(PIBIS)

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-

Graduação (PROPG), Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e do Comitê Institucional

de Iniciação à Extensão (CIS), no uso de suas atribuições regimentais, considerando o EDITAL

PIBIS/PROPG/PROEC – 004/2021 – UENP.

Torna público: O resultado dos recursos interpostos por docentes ao edital 004/2021

PIBIS/PROPG/PROEC/UENP:

Docente

Descrição do Recurso ao Edital

PIBIS/PROPG/ PROEC-

001/2021-UENP

Resposta do Recurso

1

Ellen de Souza Marquez

Solicita validação do item 3.6 do

Anexo I
Não provido

2 Emilia de Paiva Porto
Solicita validação do item 3.6 do

Anexo I e do item 4 (Inciso VIII)
Não provido

3 Petrônio Pinheiro Porto

Solicita validação do item 3.6 do

Anexo I
Provido

Solicita validação do item 4 (Inciso

VIII)
Não provido

4 Marcio Seiji Suganuma Solicita validação do item 9.3  Não provido

5
Berlis Ribeiro dos Santos

Menossi

Solicita validação do item 4.1

(Inciso IX)
Provido

6 Débora Alves Guariglia   Solicita validação do item 9.3 Não provido

7 Vivian Ferreira Zadra
Solicita validação do item 4.1

(Inciso II).
Não provido

Jacarezinho, 21 de junho de 2021.

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Assinado no original

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original

Profa. Dra. Letícia Fernandes de Negreiros

Coordenadora do CIS

Assinado no original